



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 15TH SEPTEMBER 2021



Scottsdale

**BONELESS PORK
SHOULDER ROAST**

\$9⁹⁹ kg



Serving Suggestion

ALL
**1/2
PRICE**



Thins Potato Chips 150/175g



\$1⁹⁴ ea

SAVE \$1.95



Fountain
Squeezy
Tomato/
BBQ Sauce
500mL (excl
Smart)
28¢ per 100mL

\$1³⁹ ea

SAVE \$1.39



Handee Ultra Paper Towel 3pk
\$1.53 per 100ea

\$2⁷⁵ ea

SAVE \$2.75



Peters Drumstick 4/6pk

\$4²⁰ ea

SAVE \$4.20

SPECIALS FOR THE FOOTY Finals

Offers available from 15/09/21 until 21/09/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— FRESH MEAT & Produce —



Grown in Australia

NAVEL ORANGES

Australian
NAVEL ORANGES 3kg

\$1.63 per 1kg

\$4.90 bag



Pre-Packed
Baby Spinach
150g
\$23 per 1kg

\$3.45 bag



Brown
Onions 1kg
\$1.50 per 1kg

\$1.50 bag



JC's Delicious
Energy Mix
500g
\$17.98 per 1kg

\$8.99 ea

Ingham's
Bagged
Whole
Chicken



\$3.99 kg



Beef
Scotch
Fillet
Steak



\$36.99 kg



BBQ
Meat
Pack



\$17.99 kg



Australian Poultry

Nichols
CHICKEN KEBABS

Serving Suggestion

\$15.99 kg



Family Favourite
STREAKY BACON

Serving Suggestion

\$17⁹⁹
kg



Oven
Roasted/
Sweet Herb
& Mustard
Turkey Breast

\$25⁹⁹
kg



Chicken
Breast
Fillets

\$9⁹⁹
kg



Premium
Virginian
Ham

\$14⁹⁹
kg

Mission Naan
Bread 4pk
\$1.07 per 100g

\$2⁹⁹
ea

SAVE 86¢



Central Cake
Co Deluxe
Lamingtons 2pk
\$2.50 per 100g

\$4⁹⁹
ea

SAVE \$1.00



Cripps Anzac/
Shortbread
Biscuits 18pk
22¢ per 1ea

\$3⁹⁹
ea

SAVE 50¢



Cripps

MASTER LOAF 680/700G

\$3¹⁹
ea

SAVE 70¢

You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



Frantelle Spring Water
600mL 24pk
55¢ per 1L

\$7⁹⁹
ea

LOW PRICE



Schweppes Traditional/
Mineral Water/Mixers 1.1L
\$1.59 per 1L

\$1⁷⁵
ea

LOW PRICE



Coca-Cola Cans 250mL
\$8.00 per 1L

\$2
ea

LOW PRICE



Nice & Natural
Nut Bars 6pk

\$3¹⁹
ea

LOW PRICE



Lindt Lindor Gift Box 147/150g

\$10⁵⁰
ea

LOW PRICE



Sanitarium Weet-Bix 1.12kg
49¢ per 100g

\$5⁴⁹
ea

LOW PRICE



ISDC/Kree Hand Sanitiser 500mL
80¢ per 100mL

\$3⁹⁹
ea

LOW PRICE



Ajax Spray n' Wipe
Trigger 475/500mL

\$2⁹⁹
ea

LOW PRICE

— SNACK & DRINK Favourites —



Mars Medium Bars 35-56g



Skittles Confectionery 190/200g



Whittakers Block Chocolate 250g
\$2.00 per 100g



Cadbury Fingers 114g/
Freddo Biscuit 167g



Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g



Allens/
Nestle Family Size Chocolate Bag 340g
\$1.17 per 100g



Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk
\$1.89 per 1L



Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk
\$1.46 per 1L



Schweppes Mixer Soft Drink 300mL 4pk
\$3.33 per 1L



Cottees/
Frantelle Sparkling Water 375mL 10pk
\$2.13 per 1L



Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk
\$2.92 per 1L

TASTE THE ACTION

Coca-Cola
NO SUGAR



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 1.25L
\$1.60 per 1L

MULTI-BUY

2\$4
for

SAVE \$1.70

NEW



Coca-Cola 250mL 8pk
\$4.00 per 1L

\$7.99
ea

SAVE \$2.00



Powerade
Sports
Drink 1L
\$2.99 per 1L

\$2.99
ea

SAVE \$2.76

1/2
PRICE



Arnott's Cracker Chips 150g
\$1.66 per 100g

\$2.49
ea

SAVE \$2.50

Product of
Tasmania



Tas Heritage
Double Brie/Camembert Cheese 250g
\$31.96 per 1kg

\$7.99
ea

SAVE \$3.91

1/2
PRICE



Hans Italian Antipasto Platter 100g
\$39.90 per 1kg

\$3.99
ea

SAVE \$4.01



Red Rock Deli Chips 150/165g

\$2.99
ea

SAVE \$1.70

Product of
Tasmania



Mersey Valley Cheese 235g
\$21.23 per 1kg

\$4.99
ea

SAVE \$2.91



Keith's Mini Dagwood Dogs 270g/
Mozarella Sticks 235g

\$4.49
ea

SAVE \$1.76

Product of
Tasmania



Pandani Cocktail Saveloys 500g
\$13.98 per 1kg

\$6.99
ea

SAVE \$1.20

FOOD
Fun

PARTY SPECIALS



\$1.99
ea

SAVE 46¢

Cheezels/Chickadees 110/125g



\$3.49
ea

SAVE \$1.51

Cadbury Family Block Chocolate 160-190g



\$2.25
ea

SAVE \$1.60

Praise Salad Dressing 330mL
68¢ per 100mL



\$5.99
ea

SAVE \$2.16

National Pies
Party Pies/Sausage Rolls 12pk
83¢ per 100g



1/2
PRICE

\$7.99
ea

SAVE \$8.30

Patties Mini Combos 1kg/Party Pack 1.25kg



\$3.49
ea

SAVE \$2.51

Steggles Nacho Chicken 350g
\$9.97 per 1kg



\$3.99
ea

SAVE \$1.10

Saxa Gourmet Grinder 25-90g



\$3.99
ea

SAVE \$1.50

Glad BBQ Trays 4pk
\$1.00 per 1ea

THE COUNTRY CHEF BAKERY CO.



RUSTIC PAVLOVA

THE COUNTRY CHEF BAKERY CO.

Family Round
SERVES 10

Ready to top & serve
with your choice of
fabulous things.

\$8.99
ea

SAVE \$1.00

Country Chef Rustic Pavlova 400g
\$2.25 per 100g



— STOCK UP THE *Pantry* —

NEW

**1/2
PRICE**



Uncle Tobys Dairy
Oat/Almond Milk 1L
\$1.90 per 1L

\$1.90
ea

SAVE \$1.90

YOUR FAVOURITE OATS
**NOW AS
OAT MILK**

**FIND YOURS IN THE
LONG LIFE MILK AISLE**



\$2.49
ea

SAVE 80¢

Uncle Ben's Express Rice 250/300g



\$1.99
ea

SAVE \$1.10

Gravox Liquid Gravy 250g
80¢ per 100g



\$1.49
ea

SAVE 20¢

Suimin Cup Noodles 70g
\$2.13 per 100g



\$5.99
ea

SAVE \$1.61

Kellogg's Nutri Grain/Coco Pops/
Special K/Sultana Bran 500-730g



\$2.49
ea

SAVE 60¢

Pauls Zymil Long Life Milk 1L
\$2.49 per 1L



\$10.99
ea

SAVE \$3.01

Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g
\$5.50 per 100g



\$2.99
ea

SAVE \$1.51

Rose's Jams 500g
60¢ per 100g



\$2.69
ea

SAVE 31¢

Juicy Isle Topping 375mL
72¢ per 100mL

— FILL UP THE FRIDGE & *Freezer* —



Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g
99¢ per 100g

\$1.49
ea

SAVE 71¢



Mainland On the Go
Cheese & Crackers 50g/Artisan 38g

\$1.99
ea

SAVE 60¢



Tamar Valley Natural Greek Style Yoghurt 1kg
40¢ per 100g

\$3.99
ea

SAVE \$2.80



Bega Cheese Slices/Blocks 250g
\$19.96 per 1kg

\$4.99
ea

SAVE \$1.01



Scott's Meat Pies 6pk
64¢ per 100g

\$5.75
ea

SAVE 50¢



Ingham's Chicken Kiev 350g
\$22.83 per 1kg

\$7.99
ea

SAVE \$2.01



Birds Eye Golden Crunch
Potato Gems/Wedges/Chips 1kg
\$3.99 per 1kg

\$3.99
ea

SAVE 50¢



Streets Family Value Pack 20pk
\$1.19 per 100mL

\$17.99
ea

SAVE \$9.00



Peters Maxibon 4pk

\$5.99
ea

SAVE \$2.51

**1/2
PRICE**



\$3.75
ea

SAVE \$3.75

Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL
42¢ per 100mL

**1/2
PRICE**



\$4.99
ea

SAVE \$5.01

Ajax Antibacterial Wipes 110s
5¢ per 1ea



\$2.49
ea

SAVE 56¢

Multix Super Strong 18pk/
Drawtight Tidy Bags 25pk

**1/2
PRICE**



\$1.99
ea

SAVE \$2.01

Original Source Shower Gel 250mL
80¢ per 100mL



\$3.69
ea

SAVE 81¢

Libra Ultra Thins 10-16pk/
Goodnights 10pk/Tampons 16pk



\$1.49
ea

SAVE 41¢

Sorbent Facial Tissues
Thick & Large 95s (excl. Papaw)
\$1.57 per 100ea



\$6.49
ea

SAVE \$1.50

Dine Cat Food 85g 7pk
\$1.09 per 100g



\$9.99
ea

SAVE \$2.01

Whiskas Dry Cat Food 1.8kg/
Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg



\$6.99
ea

SAVE \$1.51

My Dog Chef Selection 6pk
\$1.17 per 100g



\$2.35
ea

SAVE 14¢

Pedigree Canned Dog Food 700g
34¢ per 100g

NEW

Somat

DISHWASHING

**Superior clean & excellent shine
even in eco cycles**

ALL SOMAT

**1/2
PRICE**

Somat Dishwasher
Cleaner 3pk
\$1.50 per 1ea

\$4.49
ea

SAVE \$4.51

Somat
GOLD
2in1 Gel Caps

\$7.99
ea

SAVE \$8.01

Somat Gold
Dishwasher Capsules 25pk
32¢ per 1ea

Somat
EXCELLENCE
4in1 Gel Caps

\$14.99
ea

SAVE \$15.01

Somat Excellence
Dishwasher Capsules 30pk
50¢ per 1ea

Somat
EXCELLENCE
DUO POWER GEL

\$7.99
ea

SAVE \$8.01

Somat Excellence
Dishwasher Gel 600mL
\$1.33 per 100mL

Somat
DUO MACHINE CLEANER

\$3.99
ea

SAVE \$4.01

Somat Dishwasher
Rinser 500mL
80¢ per 100mL

Switch Cycles with Confidence!

SATISFIED
OR **100%
MONEY
BACK**



1/2
PRICE

\$1.20
ea

SAVE \$1.20

John West Tuna 95g
\$12.63 per 1kg



\$5.99
ea

SAVE \$4.56

Red Bull Energy Drink 250mL 4pk
\$5.99 per 1L



\$3.99
ea

SAVE \$2.01

Western Star Spreadable 500g
80¢ per 100g



\$4.99
ea

SAVE \$3.51

Bulla Creamy Classics 2L
25¢ per 100mL



\$5.99
ea

SAVE \$4.30

Sorbent Toilet Tissue 12pk
28¢ per 100sh



\$6.75
ea

SAVE 50¢

Fab Laundry Powder
1.8/2kg & Liquid 1.8L

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 15/09/21 until 21/09/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

CHOC MINT ICE CREAM CAKE



\$4.99
ea
SAVE \$3.51

Bulla Creamy Classics 2L
25¢ per 100mL



\$7.99
ea
SAVE \$2.26

Nutella Hazelnut Spread 750g
\$1.07 per 100g

Ingredients

- 133g Oreo cream filled biscuits, finely crushed
- 50g butter, melted
- 2L Bulla Creamy Classics Choc Chip Ice Cream, softened slightly
- 2L Bulla Creamy Classics Mint Choc Chip Ice Cream, softened slightly

TO MAKE THE GANACHE

- 100g dark chocolate, chopped
- 1/2 cup Nutella
- 1/2 cup Bulla Thickened Cream

What to do

1. Grease an 8cm deep x 22cm round spring form tin and line base and sides with baking paper.
2. Place the finely crushed biscuits (if you don't have a food processor, place the biscuits in a ziplock bag and bash with a rolling pin, then tip into a bowl and use your hands to crumble any big pieces) in a bowl, add the melted butter and combine.
3. Tip the mixture into the lined tin and press down distributing evenly. Chill for 20 minutes. Spoon Bulla Creamy Classics Mint Choc Chip Ice Cream onto the biscuit base.
4. Freeze for 1 hour or until firm.
5. Spoon over the Bulla Creamy Classics Choc Chip Ice Cream and try to get a flat smooth finish. Freeze overnight.
6. When ready to serve, get the Nutella ganache ingredients ready and any toppings to decorate – you'll need to work quickly.
7. For the ganache, mix all the ingredients in a microwave safe bowl and microwave on high for 30 second intervals, for around 1 minute to 2 minutes, stirring each time until everything has melted and combined. Leave to stand and cool for 10 minutes.
8. Remove the cake from the freezer, stand for a few minutes then carefully remove from the tin and place onto a cake stand, removing the baking paper.
9. Pour over the ganache and quickly decorate with your chosen toppings. Serve immediately.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info